张可转换公司债券， 每张面值 100.00元， 发行总额为人民币700,000,000.00元， 扣除不含税承销及保荐费5,141,509.43元后实际收到的金额为694,858,

490.57元， 已由主承销商浙商证券股份有限公司于2020年3月 17日汇入本公司在中国工商银行股份有限公司台州黄岩支行开立的账号为

1207031129202000336的人民币账户内。 另减除律师费、 验资费、 资信评级费和发行手续费等与发行可转换公司债券直接相关的不含税外部费用3,300,

985.12元后，实际募集资金净额为人民币陆亿玖仟壹佰伍拾伍万柒仟伍佰零伍元肆角伍分(￥691,557,505.45)。 上述募集资金到位情况业经天健会计师事务

所（特殊普通合伙）验证，并由其出具《验资报告》（天健验〔2020〕3-13号）。

(二)�募集资金使用和结余情况

单位：人民币万元

项 目 序号 金 额

募集资金净额 A 69,155.75

截至期初累计发生额

项目投入 B1 45,587.96

利息收入净额 B2 489.25

本期发生额

项目投入 C1 15,661.05

利息收入净额 C2 571.98

截至期末累计发生额

项目投入 D1=B1+C1 61,249.01